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LIVORNO - narożnik na
wysokich nózkach

Kod EAN: PU

Czas wysyłki: od 3 do 6 tygodni

ROZMIAR FUNKCJI SPANIA: 215 x 127 cm
WYSOKOŚĆ: 102 cm
DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA: 276cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

5 999,00 PLN

Opis produktu
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Livorno to narożnik o lekkim kształcie, stworzony z myślą o włoskim poczuciu smaku.

Poczuj toskański klimat bez wychodzenia z domu za sprawą narożnika Livorno w iście włoskim stylu!Narożnik Livorno,
którego nazwa została zaczerpnięta od włoskiego klimatycznego miasteczka, to idealne rozwiązanie dla osób ceniących
światowy design. Prosta forma urozmaicona o nietypowe oparcie oraz podłokietniki, wprowadzą do mieszkania
wyjątkowy charakter. Wysokie nóżki o nietypowym kształcie dodają bowiem całemu narożnikowi lekkości oraz
nowoczesnego wydźwięku.

Wbudowany mechanizm rozkładania typu delfin oraz podnośnik gazowy ułatwiający dostęp do pojemnika na pościel
sprawiają natomiast, że Livorno w mgnieniu oka zamieni się w komfortowe dwuosobowe łóżko. Od teraz każdego ranka
obudzisz się wypoczęty i przepełniony dobrą energią oraz mocą do działania!

Podczas dodawania produktu do koszyka wybierz:

tkaninę - z wymienionych poniżej,

kolor nogi - czarny lub złoty

formę dostawy - odbiór ze sklepu lub wysyłka.



Tkaniny do wyboru:

ELEMENT - Elegancka, bardzo puszysta, miękka w dotyku tkanina welurowa, posiadająca nadruk drobnego ziarna
(50.000TM*). Tkanina do zadań specjalnych z zastosowaniem technologii SMART: posiada powłokę hydrofobową, dzięki
czemu wylana ciecz nie wsiąknie w tkaninę. Jest przyjazna zwierzętom, posiada powłokę utrudniającą wbijanie się sierści
oraz zwiększoną odpornością na zadrapania a także jest trudnopalna, odporna na działanie ognia.

GEMMA - Tkanina szenilowa o delikatnym i subtelnym splocie. Plecionka z powłoką hydrofobową (70.000TM*). 

DIOSA - Miękka, szenilowa plecionka. Miła w dotyku o wyczuwalnej strukturze, posiada powłokę hydrofobową i jest
łatwoczyszcząca (70.000TM*). 

PERFECT HARMONY - Tkanina szenilowa w typie boucle, pięknie odbija światło i ciekawie cieniuje (45000- 50000TM*). 

ABRIAMO - Tkanina boucle o pięknej, mięsistej, pętelkowatej strukturze (45000 TM*).

 *TM - Test Martindale.- ocena wytrzymałości tkaniny i jej odporności na ścieranie. Im wyższa wartość, tym
lepsza jakość tkaniny. Normy ustalone przez Niemiecki Instytut Tapicerski: użytek prywatny - 15.000, biura -
35.000, użytek publiczny - 40.000. 





Kolory mogą się różnić od rzeczywistych - wynika to z indywidualnych ustawień sprzętu elektronicznego, w szczególności ustawień
monitora/ekranu i karty graficznej.





Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

https://sellingo.pl

